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Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta
Referente: 2ª) Banco do Brasil
Descrição: ag. 2897-5, conta corrente 38371-6
Período: de 2022-12-01 até 2022-12-31            Data do relatório: 2023-01-20 22:38:38 (UTC-3)

Data Detalhes Crédito Débito Saldo

 Saldo anterior (R$)   36804.23

2022-12-01 TED-Crédito em Conta - G. M. 500.00 0.00 37304.23

2022-12-05
Pix - Enviado - N. C. S. (Despesa referente à ajuda de custo com
transporte)

0.00 -12.00 37292.23

2022-12-05
Pix - Enviado - G. C. M. (Despesa referente à ajuda de custo com
transporte)

0.00 -12.00 37280.23

2022-12-05
Pix - Enviado - C. B. S. (Despesa referente à ajuda de custo com
transporte)

0.00 -12.00 37268.23

2022-12-05
Pix - Enviado - B. N. C. (Despesa referente à ajuda de custo com
transporte)

0.00 -32.00 37236.23

2022-12-05
Pix - Enviado - A. C. C. S. (Despesa referente à ajuda de custo com
transporte)

0.00 -36.90 37199.33

2022-12-05
Pix - Enviado - R. C. H. (Despesa referente à compra no Bazar Mizukawa
Ltda)

0.00 -70.00 37129.33

2022-12-05
Pix - Enviado - R. C. H. (Despesa referente à compra de artigos de
papelaria)

0.00 -14.20 37115.13

2022-12-05
Pix - Enviado - R. C. H. (Despesa referente à compra de artigos de
papelaria)

0.00 -46.60 37068.53

2022-12-05 Tarifa Pix Enviado - Tarifas agrupadas - Ocorrência 05/12/2022 0.00 -5.00 37063.53

2022-12-06
Pagamento de Boleto - NU PAGAMENTOS S.A. (Despesa referente ao
pagamento de tomada de serviços advocatícios)

0.00 -570.00 36493.53

2022-12-12 Tarifa Pacote de Serviços - Cobrança referente 12/12/2022 0.00 -66.00 36427.53

2022-12-15 Pix - Enviado - R. C. H. (Despesa referente à compra de artigos de costura) 0.00 -37.69 36389.84

2022-12-15 Pix - Enviado - R. C. H. (Despesa referente à compra de artigo de costura) 0.00 -240.00 36149.84

2022-12-15
Pix - Enviado - R. C. H. (Despesa referente à compra de artigos para
bijuterias)

0.00 -66.04 36083.80

2022-12-15 Pix - Enviado - R. C. H. (Despesa referente à compra de alimentos) 0.00 -161.14 35922.66

2022-12-15 Tarifa Pix Enviado - Tarifas agrupadas - Ocorrência 15/12/2022 0.00 -5.96 35916.70

2022-12-16 Pix - Recebido - R. S. 2500.00 0.00 38416.70

2022-12-16 Pix - Recebido - K. S. 200.00 0.00 38616.70

2022-12-20 Pix - Recebido - W. I. 350.00 0.00 38966.70

2022-12-20
Pagamento de Boleto - BANCO BS2 S.A. (Despesa referente ao pagamento
de tomada de serviços contábeis)

0.00 -189.44 38777.26

2022-12-20
Pagamento de Boleto - POLLI SALES CONTABILIDADE LTDA (Despesa
referente ao pagamento de tomada de serviços contábeis)

0.00 -378.88 38398.38

2022-12-21 Pix - Recebido - S. M. 60.00 0.00 38458.38

            Associação Materna
São Paulo/SP - Brasil

https://www.materna.ong.br/
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2022-12-23 Pix - Recebido - K. C. 120.00 0.00 38578.38

2022-12-23
Pix - Enviado - V. B. S. (Despesa referente à compra de curso do Me
Poupe!)

0.00 -21.23 38557.15

2022-12-23
Pix - Enviado - R. M. O. S. (Despesa referente à compra de curso do Me
Poupe!)

0.00 -21.23 38535.92

2022-12-23
Pix - Enviado - R. A. G. (Despesa referente à compra de curso do Me
Poupe!)

0.00 -21.23 38514.69

2022-12-23
Pix - Enviado - L. V. N. D. (Despesa referente à compra de curso do Me
Poupe!)

0.00 -21.23 38493.46

2022-12-23
Pix - Enviado - A. A. A. (Despesa referente à compra de curso do Me
Poupe!)

0.00 -21.23 38472.23

2022-12-23
Pix - Enviado - D. F. C. (Despesa referente à compra de curso do Me
Poupe!)

0.00 -21.23 38451.00

2022-12-23 Tarifa Pix Enviado - Tarifas agrupadas - Ocorrência 23/12/2022 0.00 -6.00 38445.00

2022-12-26 Pix - Recebido - R. C. 169.84 0.00 38614.84

2022-12-26
Pix - Enviado - T. L. S. (Despesa referente à compra de curso do Me
Poupe!)

0.00 -21.23 38593.61

2022-12-26
Pix - Enviado - T. H. A. D. (Despesa referente à compra de curso do Me
Poupe!)

0.00 -21.23 38572.38

2022-12-26 Tarifa Pix Enviado - Tarifas agrupadas - Ocorrência 26/12/2022 0.00 -2.00 38570.38

2022-12-27
Pix - Enviado - R. C. H. (Despesa referente à compra de artigos de
papelaria)

0.00 -35.40 38534.98

2022-12-27
Pix - Enviado - R. C. H. (Despesa referente à compra de artigos de
artesanato)

0.00 -16.00 38518.98

2022-12-27 Pix - Enviado - A. S. A. (Despesa referente à compra de alimentos) 0.00 -79.03 38439.95

2022-12-27 Tarifa Pix Enviado - Tarifas agrupadas - Ocorrência 27/12/2022 0.00 -3.00 38436.95

2022-12-28 Pix-Envio devolvido - PIX NAO ACEITO 26.80 0.00 38463.75

2022-12-28
Pix - Enviado - Kalunga Sa (Despesa referente à compra de artigos de
papelaria)

0.00 -26.80 38436.95

Hialinas - transparência está na nossa essência
hialinas.ajudamoderna.net.br

https://hialinas.ajudamoderna.net.br/

























































